a) Hier fehlt discrimine oder etwas ähnliches. 
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formam statutorum in prima erectione editorum puniatur, et si quis 

pertinaeiter frivoleque istis statutis infraseriptis erebrius contraire 

presumpserit, acrius per decanum puniatur. Nos vero Adalbertus 

prepositus, decanus totumque capitulum ecelesie Elwangensis istorum 

infraseriptorum statutorum interpretationem, declarationem, extensio- 

nem moderationemque nobis successoribusque nostris reservamus. 

Et si qua statuta nune temporis conseripta non essent, que tamen 
postea bona necessariaque pro honestate neenon decore divini 

cultus invenirentur, talia statuta infra seriptis inserere iubemus 

personisque quorum interest publicari, ast sub hisdem penis observari 

volumus, mandamus preeipimusque. Et si qua ijam conseripta essent, 
que per effluxum temporis nobis eapituloque nostro non viderentur 
expedire, reservamus nichilominus nobis auetoritatem eadem statuta 

pro infeetis haberi. 

Hee sunt econsuetudines chorales ecelesie Elvang- 

CENSES (sic) tam a canonieis, provisoribus, vicariis et levitis divi- 

num cultum concernentibus observandae. 
(1) Statuimus et ordinamus in primis, quod tempore pulsus 

divinorum nulla persona de gremio ecclesie [existens]® sine habitu ” 
per eceiesiam aut in ecelesin vagando seu transcurrendo ire presu- 

mat, eum per decentiam habitus extrinseei intrinseeca morum honestas 

ostenditur atque etiam laudatur et decentia elericorum dat aliis 

exemplum honestatis. Quapropter ordinamus et statuimus, quod 
omnes persone prebendate in nostra ecelesia, eanonici, Provisores, 

vicarii ceterique ministrantes eirea divina nostra in eeelesia intrantes 
habeant eonformem (ad instar ecelesie Augustensis) habitum extrin- 

seeum: communi vocabulo superpelicecum nuneupatur!); induti super- 

Peliceo in nostra eeelesia ineedant. Si quis autem quod absit fuerit 
fransgressor, condigna ad arbitrium domini decani punietur pena. 

(2) Volumus insuper, ut nulla nostre ecelesie personarum dein- 

ceps tempore divinorum absque caligis aut veste thaları ehorum 

(ne talus aut erura nuda appareant) visitare presumat. 

(3) Statuimus et ordinamus, quad dominus prepositus primus 
in latere suo in superiori sede, deinde senior capitularis in prebenda 

35 presbyter, diaconus et subdiaconus [stallum habeant],” et si unus 

eX ipsis prevenisset alium etiam seniorem (domino preposito excepto), 
-—m—u_— 

a) exietenti Zse. 

b) Hier muss wohl decenti oder ein Synonymon ergänzt werden.